СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МОГОЙТУЙ»

РЕШЕНИЕ

05 июня 2023 года                                                                                      20-69

п. Могойтуй

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе городского поселения «Могойтуй» утвержденное решением Совета городского поселения «Могойтуй» от 30 марта 2017 года № 16-90

В соответствии с ч. 2 ст. 172 Бюджетного кодекса РФ, в целях приведения Положения о бюджетном процессе городского поселения «Могойтуй» в соответствие действующему законодательству Совет городского поселения «Могойтуй»
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Положение о бюджетном процессе городского поселения «Могойтуй» утвержденное решением Совета городского поселения «Могойтуй» от 30 марта 2017 года № 16-90:
	1.1. Пункт 3 статьи 5 раздела II Положения о бюджетном процессе городского поселения «Могойтуй» изложить в следующей редакции:
«3. Составление проекта бюджета городского поселения «Могойтуй» основывается на:
Бюджетном послании Президента Российской Федерации;
прогнозе социально-экономического развития соответствующей территории;
основных направлениях бюджетной и налоговой политики.»
         2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.

Глава городского поселения                                                       Р.Н. Дарижапов